Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.14.00004/ОЗП-ПВК
	19.05.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Унифицированные узлы и детали автотракторной и специальной техники» - запасные части к легковым автомобилям для ОАО «Алтайэнергосбыт»
Место поставки: г. Барнаул, ул. Интернациональная 122, либо по дополнительному согласованию с Заказчиком.
Срок поставки: с момента заключения договора и по 30 апреля 2015г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 692 658,30 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «22» апреля 2014 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений в электронной форме было представлено 2 (два) предложения в электронном конверте. Вскрытие электронного конверта было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки www.roseltorg.ru в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 19.05.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО ТСК «Автомобильный», 656064, г. Барнаул, ул. Целинная, 2 (ИНН 2225131623; КПП 222101001; ОГРН 1122225009180).
	692 657,10 руб. без НДС.
	Срок поставки товара: с даты подписания договора и до 30.04.2015г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента поступления продукции на склад Заказчика.

	2
	ООО «Алтай-Ойл», 656006, г. Барнаул, ул. Малахова, 157А (ИНН 2222782000; КПП 222201001; ОГРН 1092223006480).
	590 401,40 руб. без. НДС
	Срок поставки: в соответствии с календарным планом выполнения поставок. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания Покупателем товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 на основании выставленных оригиналов счета/счета-фактуры и документов, подтверждающих факт передачи Товара.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 3 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]